

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. Новосибирск		БИК	045004867
Банк получателя		Сч. №	30101810250040000867
ИНН 3808222391	КПП 380801001	Сч. №	40702810295240600232
ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"		Получатель	

Счет на оплату № 171 от 30 августа 2023 года

Поставщик: ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК", ИНН 3808222391, КПП 380801001, 664007, обл Иркутская, г Иркутск, ул Фридриха Энгельса, стр 8, КОМ. 208

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, обл Иркутская, г Иркутск, ул Ярославского, дом 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Оплата по договору № 178-23 (1) от 08.08.2023г. за выполнение работ по монтажу видеодомофона по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана, 214а/1.	1	шт	33 801,00	33 801,00

Итого: 33 801,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 1, на сумму 33 801,00 руб.

Тридцать три тысячи восемьсот один рубль 00 копеек. Без НДС.

Руководитель _____ Тирских Д. В. Бухгалтер _____ Борисова Н. С.



Счет на оплату № 171 от 30 августа 2023 года
Поставщик: ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК", ИНН 3808222391, КПП 380801001, 664007, обл Иркутская, г Иркутск, ул Фридриха Энгельса, стр 8, КОМ. 208
Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, обл Иркутская, г Иркутск, ул Ярославского, дом 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Оплата по договору № 178-23 (1) от 08.08.2023г. за выполнение работ по монтажу видеодомофона по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана, 214а/1.	1	шт	33 801,00	33 801,00

002-178-23(1)
01.08.23

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8**

Ж.В. ЕСЕВА
04.09.2023г

Инвестор: ОГАУЗ "ИГКБ №8"
 Заказчик: ОГАУЗ "ИГКБ №8"
 Подрядчик: ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"
 Стройка: г. Иркутск, ул. Баумана, 214а/1

Форма по ОКУД	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт) номер	178-23 (1)		
дата	08	08	2023
Вид операции			

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
171	30.08.2023	08.08.2023	30.08.2023

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: выполнение работ по монтажу видеодомофона по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана, 214а/1.		33 801,00	33 801,00	33 801,00
			33 801,00	33 801,00	33 801,00
Итого					33 801,00
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					33 801,00

ЗАКАЗЧИК
 Генеральный директор ООО
 "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"
 Тирских Д.В.



ИСПОЛНИТЕЛЬ
 Главный врач ОГАУЗ "ИГКБ №8"
 Есева Ж.В.



Инвестор - ОГАУЗ "ИГКБ №8"
Заказчик (Генподрядчик) - ОГАУЗ "ИГКБ №8"
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"
Стройка - г. Иркутск, ул. Баумана, 214а/1
Объект -

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	0322005
	номер	178-23 (1)
	дата	30.08.2023г.
	Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	номер	178-23 (1)
	дата	30.08.2023г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
171	30.08.2023	08.08.2023	30.08.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2023 г.

Основание: локальный ресурсный сметный расчет на монтаж видеодомофона
Сметная стоимость _____ 33,801 тыс. руб.
монтажных работ _____ 31,025 тыс. руб.
прочих _____ 2,776 тыс. руб.
Средства на оплату труда _____ 8,356 тыс. руб.
Сметная трудоемкость _____ 37,42 чел.час
Трудозатраты механизаторов _____ 0,02 чел.час
Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _____

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб.	Т/з мех.		
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Монтаж системы видеодомофона													
1	ФЕРМм08-02-390-01	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм <i>НР (279 руб.): 76%=95%*0,8 от ФОТ СП (139 руб.): 38%=45%*0,85 от ФОТ</i>	100 м		0,1	4136,56	414	367	30		17	1,71	
		Затраты труда рабочих (ср 3,9)	чел.час	17,1045	1,71	214,54	366,86	366,86					
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01									
3	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые. высота подъема 24 м	маш.-ч	0,01		178,63							
Уд	2. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые. высота подъема 45 м	маш.-ч	0,01		173,07							

Гранд-СМЕТА

3. 134041	Шуруповерт	маш.-ч	6,08	0,61	7,34	4,48		4,48			
4. 331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	6,08	0,61	42,34	25,83		25,83			
5. 101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0,001	0,0001	26311	2,63				2,63	
6. 101-2202	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x40 мм	10 шт.	20	2	6,84	13,68				13,68	
2	Прайс "ТД Русичи" Кабель-канал белый 2-й замок 80x60 (18м/уп) Промрукав, PR.0580601 НР 64%=80%*0,8 от ФОТ СП 36%=42%*0,85 от ФОТ	шт		10	330	330				330	
3	ФЕРМ10-04-067-23 Устройство видеоконтрольное НР (805 руб.): 74%=92%*0,8 от ФОТ СП (392 руб.): 36%=42%*0,85 от ФОТ	1 шт.		2	543,95	1088	1088			4,36	0,02
	Затраты труда рабочих (ср 5)	чел.час	2,18	4,36	249,52	1087,91	1087,91				
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,01	0,02							
1. 030101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0,01	0,02							
2. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы (2% от оплаты труда рабочих)	руб.	0,48	0,96							
3. 999-0005	Масса	т	0,045	0,09							
4	Прайс "ТД Русичи" TS-203Kit - Комплект аудиодомофона. Вызывная панель, аудиотрубка, накладной или врезной монтаж вызывной панели (в комплекте). Возможно подключение дополнительных трубок (до 3-х в одной системе) Питание 220В	шт		1	4350	4350				4350	
5	Прайс "ТД Русичи" DS-T200(B) (2.8 mm) 2Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с EXIR-подсветкой до 20м 1/2.7" CMOS матрица; объектив 2.8мм; угол обзора 103°; механический ИК-фильтр; 0.01 Лк@F1.2; OSD, DWDR, BLC, DNR; Smart ИК; видеовыход: 1 x HD-TVI/AHD/CVI/CVBS; IP66; -40°C до +60°C; 12В DC±15%, 4Вт макс	шт		1	3090	3090				3090	
6	ФЕРМ10-08-003-03 Устройство ультразвуковое: блок питания и контроля НР (530 руб.): 64%=80%*0,8 от ФОТ СП (298 руб.): 36%=42%*0,85 от ФОТ	1 шт.		1	839,56	840	828	1		11	3,6
	Затраты труда рабочих (ср 4,4)	чел.час	3,6	3,6	230,09	828,32	828,32				
1. 330206	Дрели электрические	маш.-ч	0,13	0,13	4,04	0,53		0,53			
2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0016	0,0016							
3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 шт.	0,3	0,3	35,36	10,61				10,61	
4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка ГЗ	т			4924						
5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	кг	0,016	0,016							
6. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы (2% от оплаты труда рабочих)	руб.	0,74	0,74							

Гранд-СМЕТА

7	Прайс "ТД Русичи"	Mollusk-VR 12/5 (8837), Источник питания 12В, 5А. Напряжение питающей сети 110-245 В переменного тока. Защита выхода от КЗ. Пластиковый корпус IP20. Подключение питания - сетевая вилка, подключение нагрузки - штекер 5,5х2,1 мм, переходник на клеммы в комплекте. Габаритные размеры - 50х30х110 мм.	шт		1	1100	1100			1100		
8	ФЕРм10-08-005-01	Провод двух- и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям: деревянным НР (2881 руб.): 64%=80%*0,8 от ФОТ СП (1621 руб.): 36%=42%*0,85 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 3,5)	100 м		2	2251,15	4502	4502				22
			чел.час	11	22	204,65	4502,3	4502,3				
1.	101-0161	Гвозди отделочные круглые 1,2х20 мм	т	0,0003	0,0006							
2.	509-0988	Шнур асбестовый общего назначения марки ШАОН диаметром 3-5 мм	т	0,002	0,004							
3.	999-9950	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы (2% от оплаты труда рабочих)	руб.	2	4							
9	Прайс "ТД Русичи"	ЕС-UF004-5E-PE-SW-BK, Кабель NETLAN F/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D), 100МГц, одножильный, CU (чистая медь), внешний, PE до -40С, с одножильным тросом, черный, 305м	м		200	36	7200			7200		
10	Прайс "ТД Русичи"	Комплект RT-PVB4 состоит из 2 пассивных приёмопередатчиков по витой паре. Предназначен для передачи аналогового сигнала высокой четкости разных форматов: AHD, TVI и CVI, - по кабелю 5-той категории. AHD - до 320 м(720P- до 320 м,1080P-250 м,5Мр - до 180 м, 8Мр - до 150 м) TVI - до 250 м (720P,1080P - до 250 м,5Мр - до180 м, 8Мр - до 130 м), CVI - до 440м (720P- до 440 м,1080P - до 250 м ,5Мр, 8Мр - до 200 м). Приёмопередатчики стекируются между собой, тип крепления – зажимная клеммная колодка.	компл.		1	465	465			465		
11	ФЕРм10-08-019-01	Коробка ответвительная на стене НР (70 руб.): 64%=80%*0,8 от ФОТ СП (40 руб.): 36%=42%*0,85 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 4,1)	1 шт.		1	110,36	110	110				0,5
			чел.час	0,5	0,5	220,21	110,11	110,11				
1.	101-0812	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 1.6 мм	т									
2.	101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4х40 мм	т									
3.	405-0219	Гипсовые вяжущие, марка Г3	т		0,0001	4924	0,49			0,49		
4.	999-9950	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы (2% от оплаты труда рабочих)	руб.	0,1	0,1							

Гранд-СМЕТА

12	Прайс "ТД Русичи"	Коробка ответвительная 40-0210 для о/п безгалогенная (HF) 80x80x40 (7 вводов) IP55 (105шт/кор) Промрукав	шт		1	75	75				75		
13	Прайс "ТД Русичи"	Дюбель-стяжка 5-10мм (100шт/уп) белый Элетэк/КАС	уп		1	130	130				130		
14	Прайс "ТД Русичи"	Стяжка 120мм x 2,5мм, цвет белый (СК-120) 07-0120 (100шт/уп) -35? до +85? REXANT	уп		1	82	82				82		
15	Прайс "ТД Русичи"	Изоленга Terminator IZ 1510S изоленга черная ПВХ, 15ммx10м, толщина 0,13мм, автомобильная(уп.10шт/кор.500шт)	шт		1	92	92				92		
16	Прайс "ТД Русичи"	Разъем BNC Optimus штекер под винт с пружиной (20шт)	шт		2	51	102				102		
17	ФЕРп02-004-01	Автономная наладка АС: I категории сложности НР (760 руб.): 52%=65%*0,8 от ФОТ СП (555 руб.): 38%=45%*0,85 от ФОТ	1 система		1	1461,14	1461	1461				5,25	
		Ведущий инженер	чел.час	2,18	2,18	300	654	654					
		Инженер I категории	чел.час	1,59	1,59	274	435,66	435,66					
		Инженер II категории	чел.час	1,48	1,48	251	371,48	371,48					
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах							25431	8356	31		17044	37,42	0,02
Накладные расходы							5326						
Сметная прибыль							3044						
Итого по разделу 1 Монтаж системы видеодомофона :													
Итого Монтажные работы							31025				32,17	0,02	
Итого Прочие затраты							2776				5,25		
Итого							33801				37,42	0,02	
В том числе:													
Материалы							17044						
Машины и механизмы							31						
ФОТ							8356						
Накладные расходы							5326						
Сметная прибыль							3044						
Итого по разделу 1 Монтаж системы видеодомофона							33801				37,42	0,02	
ИТОГИ ПО АКТУ:													
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							25431	8356	31		17044	37,42	0,02
Накладные расходы							5326						
Сметная прибыль							3044						
ИТОГИ ПО АКТУ:													
Итого Монтажные работы							31025				32,17	0,02	
Итого Прочие затраты							2776				5,25		
Итого							33801				37,42	0,02	
В том числе:													
Материалы							17044						
Машины и механизмы							31						
ФОТ							8356						
Накладные расходы							5326						
Сметная прибыль							3044						

ЗАКАЗЧИК

Генеральный директор ООО
"БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"

Тирских Д.В.

М.П.



ИСПОЛНИТЕЛЬ

Главный врач ОГАУЗ "ИКБ №8"

Есева Ж.В.

М.П.



Ж. Есева